書類提出票
[bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　月　　　　日

社会福祉法人岡山市社会福祉協議会
事務局長　山上　晃稔　様

施設名
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所
連絡先（電話）

令和２年度岡山県社会福祉協議会会長表彰及び
感謝候補者の書類提出について

令和２年　　　月　　　日付、岡福協総発第　　号で通知のあった標記の件について、
下記および別紙のとおり提出します。

記

	推薦区分
	被推薦者数

	1 社会福祉施設功労者
	名

	2 社会福祉協議会・団体功労者
	名

	3 優良社会福祉協議会・団体
	名

	4 社会福祉協助者（感謝）
	名